16-02-2024 22:06:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os transeuntes e moradores locais solicitam a construção de passeio entorno no endereço supracitado. Mães
que buscam seus filhos, cadeirantes entre outros relatam que a falta do calçamento vem trazendo transtornos,
principalmente quando chove, sendo necessária a execução da obra.

notifique o proprietário nos moldes do artigo 137 da Lei 10.741/2011, para que construa o passeio e caso não
faça realize ás expensas do mesmo na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

ALAMEDA PAULO CÉSAR SANTANA, 530, JARDIM HOLANDA, 38.412-326, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: AO LADO DESTE LOGRADOURO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PRIVADA - NOTIFICAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

16-02-2024 22:06:03

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total